
MO evid. č. smi.: 6440-0006-2022-093

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0006 -2022-093

Níže uvedeného dne. měsíce a roku. smluvní strany:
MOCRX02UDC94

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1. 160 01 Praha 6
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha I
404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisu.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc. vedoucí OdP Praha,
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0006 Praha, Pilotů 217/12, 161 00 Praha 6 Ruzyně
dále také jen „objednatel" na straně jedné
a

2. KS Electro Company s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského, soudu v Ústí nad Labem, pod sp.zn.: 39129C

Markův kopec 423, 435 13 Meziboří
058 46 170
CZ05846170
Moneta Money Bank a.s.
229021870/0600
Sylvie Kůnzlová, jednatelka

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Sylvie Kůnzlová. jednatelka,
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: cgcdhqh
Adresa pro doručování: Ks Electro Comapny s.r.o.. Markův kopec 423. 435 13 Meziboří
dále jen „zhotovitel" na straně druhé

podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,.OZ"), uzavírají na „Havárii” tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

Článek 1
Ucel smlouvy

1.1. Účelem smlouvy je odstranění havarijního stavu akumulačních kamen - popraskání 3 kusů
topných spirála zadřený ventilátor, a to za účelem zajištěni bezpečného a řádného technického
stavu.

1.2. Smlouva se uzavírá na základě ustanovení § 63 odst. 5) zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to v důsledku krajně naléhavé okolnosti, tj.
bezprostředně po zjištění havárie ve snaze minimalizovat škody způsobené havárií, ústní

1/6



MO evid. č. smi.: 6440-0006-2022-093

formou a strany v zájmu právní jistoty stvrzují její obsah, kterým se cítí být vázáni.

Článek 2 
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo oprava akumulačních kamen, kterým se rozumí souhrn provedených plnění:

2.2. Podrobná specifikace díla (věcný obsah a rozsah prací) je specifikován v příloze č. 1 - Soupisu 
skutečně provedených prací, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.3. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečil všechny další související práce, nezbytné k 
řádnému dokončení díla. Všechny práce související s prováděním díla, které podle tohoto 
odstavce byl zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy a že 
se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem 
plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, pokyny, které sdělil 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, 
připomínky a jiné jejich nedostatky;
b) neshledal jejich nevhodnost, která by překážela dokončení plnění smlouvy;
c) neshledal žádné nedostatky či rozpory, či vady, které by zpochybnily provedení předmětu 
této smlouvy;
d) měl k dispozici informace potřebné k provedení díla.
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré, po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory či 
nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy před jejím podpisem.

2.5. Zhotovitel se zavázal provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a po provedené opravě jej předal objednateli dne 1 8.08.2022
Objednatel se zavázal řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle čl. 3 smlouvy.

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo specifikovaného v čl. 2 této smlouvy, na základě 
Soupisu skutečně provedených prací, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, 
a to ve výši:

Cena bez DPH v Kč 51 260.00
21% DPH v Kč 10 764,60

Cena celkem s DPH v Kč 62 024,60
(Slovy: šedesátdvatisícdvacetčtyři 60/100 korun českých)

3.2. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, 
činnosti a dodané věcí nezbytné pro řádné provedení díla a odstranění všech jeho vad a splnění 
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy).

3.3. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací 
a poskytnutých dodávek.

Článek 4
Doba a místo plnění

4.1. Termín předání a převzetí a zahájení prací: 18.08.2022
4.2. Termín ukončení prací a předání a převzetí díla: 18.08.2022
4.3. Místem provedení díla je areál ve správě PS 0006 Praha

- vojenský areál: č. CE: 00-06-46 - Sklady Ruzyně
- stavební objekt: I.č. 017- sklad, v k.ú. 729710, obec Praha, parcel č. 1837/4 zapsáno na LV 
ě.l 1 vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

2/6



MO evid. č. smi.: 6440-0006-2022-093

5.1.

5.2.

Článek 5
Nakládání s odpady

Původcem odpadu, který při provádění díla vznikl (s výjimkou odpadu podle bodu 5.2. tohoto 
článku), je zhotoyiteh Zhotovitel zajistil na vlastní náklady odstranění tohoto odpadu v souladu 
se zákonem č. 54I/..020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů 
Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď. bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo 
ocel. cm, směsné kovy - I,tma, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se vyskytly v průběhu’ 
realizace předmětu teto smlouvy, zůstal majetkem objednatele. Zhotovitel v rámci realizace
věd technické ^ ZabeZpeČM jeh° U'OŽenf "a míStž určeném zé«upcem objednatele pro

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.
7.5.
7.6.

Článek 6
Podmínky předání díla

smlouvy)"6 dfl° ZÍ10t0vitel předal objednateli po dokončení havarijní opravy (ěl. 4.2.

pTOhhdce bylodíloyla “ ÚčaS‘' 0b°U smluvních stran Ptovedena prohlídka. Po provedené

- objednatelem převzato bez výhrad a bylo uznáno za dokončené a o předání byl podepsán 
zapiš o předaní a převzetí díla; J ^ ”

f “."t ob**huf informace o tom. co a v jakém stavu a rozsahu bylo
předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Protokol byl za objednatele podepsán
az po odsouhlasen, soupisu skutečně provedených práci a dodávek, který je nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha c. 2.

Článek 7
Fakturační a platební podmínky

SkLé ^P!frJr,dn°“ bezhotovostně P° Převzetí dokončeného díla na
zakladé daňového dokladu (dále jen „faktura^), vystaveného zhotovitelem. Dnem uskutečnění
zdanitelného plněni je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Zhotovitel 
fakturu doručí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10 dne následujícího po dni 
uskutečněni zdanitelného plnění na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví smlouvy.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejmena podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový doklad*1;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) IČO, DIČ smluvních stran;
0 předmět plnění a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti;
h) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;
i) cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH.
K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací které
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit
Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet zhotovitele 
Objednáte! je oprávněn faktum vrátit zhotoviteli ve Ihútě splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo pnlohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisku. Pri vráceni faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného

3/6



7.7.

7.8.
7.9.

7.10.

8.1.

8.2.
8.3.
8.4.

8.5.
8.6.

9.1.

9.2.

9.3.

MO evid. č. smi.: 6440-0006-2022-093 
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktu™ nřpctí, ' u-.- * 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednatel? Zhotovitele 
povmen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne kdv m Lta xJ 
oprávněně vrácená faktura y mu by,a doručena

případě bude platba zhotoviteli za předntét smlouvy snífcna o dTd z p^d a„í hS *fT"

i=~SH~S
Objednatel neposkytuje zálohové platby
Zhotovitel VŮČÍ ně™'

Smluvní strany se dohodly, že objednáte, je oprávněn ipoěís, i nespllé pohledávky.

Článek 8
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 24 
od předaní a převzetí dokončeného díla, případně ode dne kriv ? u 24 é
zjištěné při předání díla a specifikované v předávacím protokolu Z^uěn 
dobu. po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované' vadv W *°
výslovné dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada^íla má^ zaT Z 
touto vadou dílo trpělo již v době předání. * d 3 2310'26
Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl OZ 
Reklamace se uplatňují písemně

ZTrC%PO Up,ynUtí té'° je*o^jedníttefoprávněn^pověřřod^iněntoi vad<dna<^I^eni
odbornou firmu s tím. že zhotoviteli přeúčtuje veškeré takto vzniklé n“v J
O způsobů vyřízeni reklamované vady bude sepsán protokol '
důhs“aJdeyXnen nahradÍt VjeChny *“*’ k,6ré ^jednateli či třetí osobě v

Článek 9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

upravují některé otázky Obchodního věstníku a vTjnýd, ^niTrT3"^0 u0"**" 3 
fyzických osob. J y " reJStnku právnických osob a
v případě, že zhotovitel bude v prodleni s odstraňování vad podle řl s
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 200 - Kč a to za kažHv • - smlouvy, uhradí
Smluvní pokuty (respektive úrok 7 nmriu 8 *a^dý 1 ^počaty den prodlení.
straně oprávněné na základě faktury vvstávené 11306 l°-t0 Sm,OUVou uhrad* povinná strana 
strany sjednávají do 30 dnfpo 5ch d ^ SP,atnosl «* smluvní
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení! vJdk'1”116 PraV° uP,atňovat a vymáhat 
uplynutí lhůty. ' Pr0dlen° VZmka prvmm d"em následujícím po marném

4/6



9.4.

10.1.

11.1.

11.2.

11.3.

MO evid. č. smi.: 6440-0006-2022-093
Sm|uyní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to zda a v iaké vvši 
vzjukla druhé smluvní straně škoda. Škoda a ieií náhrada ie ♦ i ' ° jak ys
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovné vylučují použitý 2050 OZ ^"lostatné vedle

Článek 10 
Zvláštní ujednání

§h29°XnIl' llmkb Plníni iS°U °biekty dŮ'eŽÍté Pro obranu a<a‘a ve smyslu

souvislosti se zavázal dodržovat následujfcT^žravky^bjXateíef0^5101’ Pfe<lpÍSŮ' V

pfípaX^dalát ZeLm^^

příslušným orgánem, do jehož působnosti tyto objekty’ důležité L obrl^Tu i 7^ 
kterými byl seznámen nejpozdéji při předání staveniště P ° °branU *“tU "aleŽ' 8 “

zamě^X^ Sfflf SS^j^" *** “ ^
Občanského průkazu) a seznam registračních značek a typů do^ítfl^G^'' ČÍSl°

Článek 11 
Zánik závazků

.Tissr: “«• “»

Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména-
h P°^Veni PraC‘ "a provédíní díla •*»= dohody s objednatelem- 
b) nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla-
ustanovením f^Ooíanfeí.0£ POdSta,"é " neP°dStatné P™še"'' - dále řídí

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

Závěrečná ujednání

Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí 07 q i •
^^r^^:budou ^ ■>“*>- SXa: 

« •* užiněna v

následně origln^^PnJ3l^,S^, “X "T* e-mailem musř b*

ESE£fa dop“ — ^

P^S^^řsetnt^TŠr1' V2áje:nýCh PÍSenm0Stí- doručováno

vyzvedne.° ^3 '° b~ °hledu "a *•ada *

Símk: evropskéhoa ■»*

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95M(WS ^ °Sobních údajů a 0 
osobních údajů) (dále jen „GDPR-), budou zpmcovávat osobnlM^."^'

5/6



12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

MO evid. č. smi.: 6440-0006-2022-093
zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlonw
právních povinností pro naplnění smlouvy. * smlouvy a splněni
Smluvní strany se zavázaly zachovávat mlčenlivost o skutečnostech o nichž

Xs::SbéL“s£j“nr“písemnými-vzestupně císiova^i

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

uverejnem v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb o zvláštních rwi » v u '*•
někte^ch smluv, uveřejňování téchto smluv a o
zněni pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů. 8,StrU sm,uv)’ ve

uzavřena po vzájemnéJ projednám','pódl^jejLÍ ^rávéTÍvobodné^6” 3 & byIa

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodnýclfpodmínek>0^ne ^ ™ 3

lato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 6 listech. Zhotovitel ohdrží i wtíciz u- ^ , ,
výtisk. Každý výtisk má charakter originálu. yt k a obJednateI I

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloh3 a' í' Sn°TS skutečné Provedených prací - o počtu I listu:
Příloha č. 2 - Predavaci protokol - o počtu 1 listu.

V Praze dne:

2 5 -08- 2022 dne; // f- JoJJ_

6/6



'VŠALOWYeA

Soupis skutečně provedených prací

Oprava akumulačních kamen

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Odpojení stávajích kamen od elektroinstalace ks

Demontáž stávajích kamen ks

Montáž nových kamen ks

Dodávkanových akumulačních kamen příkon

8Kw
ks

Dodávka a montáž zprovoznění prostorového

termostatu
ks

Revizní správa o připojení kpl

Ostatní náklady (úklid, doprava, likvidace) kpl

CENA BEZ DPH

21%DPH

CENA CELKEM S 21% DPH



Příloha č. 2
Počet listů: I

AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM
Odbor provozu nemovité infrastruktury, Oddělení provozu Praha

Hradební 772/12, P. O. BOX 45, Praha 1 PSČ 110 05; IČO: 60162694; IDS hjyaavk
Provozní středisko 0006 Praha, Pilotů 217/12, Praha 6 Ruzyně

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předmětem předávaných prací a dodávek je:
Název akce: ,.Oprava akumulačních kamen“
Vojenský objekt: CE: 00-06-46/017
Smlouva o dílo MO evid. č. smi.: 6440-0006-2022-093
Číslo spisu: SpMO /2022-6440

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Sídlo: Hradební 772/12, 110 15 Praha 1, IČO 60162694

Zhotovitel:
KS Electro Company s.r.o.
Místo podnikání: Markův Kopec 23, 435 13 Meziboří
IČO, DIČ: 058 46 170, CZ05846170
Zastoupená: Sylvie Kúnzlová, jednatel

Datum zahájení prací: 18.08.2022
Datum předání a převzetí díla: 1 8.08.2022

Po provedené prohlídce bylo dílo objednatelem převzato bez výhrad a bylo uznáno za dokončené
Objednatel přejímá tyto dokončené práce bez výhrad v souladu s ustanovením § 2605 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Případné nedodělky, které nebrání užívání či uvedení do provozu - nejsou. Práce jsou provedeny
v předepsané a dohodnuté kvalitě.
Za skryté vady, které nemohly být při přejímce zjištěny, ručí zhotovitel dle sjednaných podmínek ve smlouvě
o dílo. Smluvní vztahy výslovně smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
souvisejícími předpisy.

Provedené práce konečné fakturace v ceně 62 024,60 Kč včetně DPH odpovídají ceně v rozpočtu (cenové
nabídce).

Prohlašujeme, že dnešního dne zhotovitel předává a objednatel přebírá dílo v souladu s uzavřenou smlouvou.
V Praze dne 18.08.2022
Za zhotovitele: Za objednatele:

Sylvie Kúnzlová, jednatel



Zdůvodnění časového nesouladu mezi uzavřením
smlouvy/objednávky a realizací PFK před vznikem závazku

Při přípravě nákupu nebyla PFK realizována dle požadavků zákona 320/2001 Sb. čímž vznikl
časový nesoulad mezi uzavřením smlouvy a realizací PFK před vznikem závazku. Po
zhodnocení všech rizik plynoucích z připravované operace jsem došel k závěru, že rizika jsou
minimální. Předkládám PFK k realizaci.

Zdůvodnění:
Řešení akutního havarijního stavu za účelem zabráněnívzniku škod na majetku státu.


